blanke-blue-base.de
BLANKE NEUPRODUKTE
Preisliste 2023/2024
2
Moonstone? Greige? Oder doch Midnight Black? Die BLANKE NEW YORK
EDITION wird dieses Jahr um sechs neue Trendfarben erweitert, die dem
Badezimmer edle Akzente schenken. Für eine harmonische Raumgestaltung,
erhalten Sie nicht mehr nur Profile, sondern auf Anfrage auch Produkte aus

ohne Rostabdeckung
72mm/1,0m 774,19
846-2861A-110-R AQUA-KEIL WAND Edelstahl, Graphit, beschichtet rechter Anschlag 11mm/32mm/1,48m 142,45
193-2861A-148-L AQUA-KEIL GLAS Edelstahl, Graphit, beschichtet linker Anschlag 42mm/1,48m 243,64
204-2861A-080250 AQUA-GLAS Edelstahl, Graphit, beschichtet 8mm/2,5m 436,48
622-2861A-32125 AQUA-DEKO Edelstahl, Graphit, beschichtet 32mm/1,25m 69,00
Beschichtungspauschale 400,00
Gesamtbetrag 2275,52
IN ALLEN FARBEN AUF LAGER IN ALLEN FARBEN AUF LAGER LIEFERBAR AUF ANFRAGE *LIEFERBAR AUF ANFRAGE *
6
BLANKE FLIESEN-ABSCHLUSSSCHIENE
ALUMINIUM 2,5
MOONSTONE
Länge: 2,5 m VE: 10 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
8,0 300-4573A-08025 9,49
10,0 300-4573A-10025 9,70
11,0 300-4573A-11025 9,82
12,5 300-4573A-12525 10,21
ALUMINIUM 2,5
URBAN GREY
Länge: 2,5 m VE: 10 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
8,0 300-4592A-08025 9,49
10,0 300-4592A-10025 9,70
11,0 300-4592A-11025 9,82
12,5 300-4592A-12525 10,21
ALUMINIUM 2,5
COTTON
Länge: 2,5 m VE: 10 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
8,0 300-4574A-08025 9,49
10,0 300-4574A-10025 9,70
11,0 300-4574A-11025 9,82
12,5 300-4574A-12525 10,21
ALUMINIUM 2,5
SMOKE
Länge: 2,5 m VE: 10 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
8,0 300-4593A-08025 9,49
10,0 300-4593A-10025 9,70
11,0 300-4593A-11025 9,82
12,5 300-4593A-12525 10,21
ALUMINIUM 2,5
GREIGE
Länge: 2,5 m VE: 10 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
8,0 300-4575A-08025 9,49
10,0 300-4575A-10025 9,70
11,0 300-4575A-11025 9,82
12,5 300-4575A-12525 10,21
ALUMINIUM 2,5
MIDNIGHT BLACK
Länge: 2,5 m VE: 10 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
8,0 300-4563A-08025 9,49
10,0 300-4563A-10025 9,70
11,0 300-4563A-11025 9,82
12,5 300-4563A-12525 10,21
NEW YORK EDITION
Die Profillinie NEW YORK von Blanke überzeugt mit bewährtem Design in mutigen Trendfarben
und Oberflächen. Die NEW YORK EDITION bietet den bewährten Kantenschutz der Fliese in
einer modernen Optik und ist genau die richtige Wahl für designorientierte Gestaltungswünsche.
Mit den insgesamt sechs neuen Farben bleiben keine Wünsche offen. Die schlichten Nuancen
lassen sich mit nahezu jeder Fliese optimal kombinieren.
NEUE FARBEN!
BELAGSABSCHLÜSSE FÜR WAND UND BODENBEREICHE
7
ALUMINIUM 2,5
MOONSTONE
Länge: 2,5 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4573A-04525 13,32
7,0 740-4573A-07025 13,57
9,0 740-4573A-09025 14,11
11,0 740-4573A-11025 14,65
12,5 740-4573A-12525 15,23
ALUMINIUM-OPTIK
MOONSTONE
 VE: 1 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/VE
4,5 741-9573A-045 4,43
7,0 741-9573A-070 4,43
9,0 741-9573A-090 4,43
11,0 741-9573A-110 4,43
12,5 741-9573A-125 4,43
ALUMINIUM 2,7
MOONSTONE
Länge: 2,7 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4573A-04527 13,32
7,0 740-4573A-07027 13,57
9,0 740-4573A-09027 14,11
11,0 740-4573A-11027 14,65
12,5 740-4573A-12527 15,23
BLANKE CUBELINE BLANKE CUBELINE,
AUSSEN- UND INNEN-
ECKE
ALUMINIUM 2,5
URBAN GREY
Länge: 2,5 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4592A-04525 13,32
7,0 740-4592A-07025 13,57
9,0 740-4592A-09025 14,11
11,0 740-4592A-11025 14,65
12,5 740-4592A-12525 15,23
ALUMINIUM-OPTIK
URBAN GREY
 VE: 1 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/VE
4,5 741-9592A-045 4,43
7,0 741-9592A-070 4,43
9,0 741-9592A-090 4,43
11,0 741-9592A-110 4,43
12,5 741-9592A-125 4,43
ALUMINIUM 2,7
URBAN GREY
Länge: 2,7 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4592A-04527 13,32
7,0 740-4592A-07027 13,57
9,0 740-4592A-09027 14,11
11,0 740-4592A-11027 14,65
12,5 740-4592A-12527 15,23
ALUMINIUM 2,5
COTTON
Länge: 2,5 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4574A-04525 13,32
7,0 740-4574A-07025 13,57
9,0 740-4574A-09025 14,11
11,0 740-4574A-11025 14,65
12,5 740-4574A-12525 15,23
ALUMINIUM-OPTIK
COTTON
 VE: 1 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/VE
4,5 741-9574A-045 4,43
7,0 741-9574A-070 4,43
9,0 741-9574A-090 4,43
11,0 741-9574A-110 4,43
12,5 741-9574A-125 4,43
ALUMINIUM 2,7
COTTON
Länge: 2,7 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4574A-04527 13,32
7,0 740-4574A-07027 13,57
9,0 740-4574A-09027 14,11
11,0 740-4574A-11027 14,65
12,5 740-4574A-12527 15,23
ALUMINIUM 2,5
SMOKE
Länge: 2,5 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4593A-04525 13,32
7,0 740-4593A-07025 13,57
9,0 740-4593A-09025 14,11
11,0 740-4593A-11025 14,65
12,5 740-4593A-12525 15,23
ALUMINIUM-OPTIK
SMOKE
 VE: 1 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/VE
4,5 741-9593A-045 4,43
7,0 741-9593A-070 4,43
9,0 741-9593A-090 4,43
11,0 741-9593A-110 4,43
12,5 741-9593A-125 4,43
ALUMINIUM 2,7
SMOKE
Länge: 2,7 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4593A-04527 13,32
7,0 740-4593A-07027 13,57
9,0 740-4593A-09027 14,11
11,0 740-4593A-11027 14,65
12,5 740-4593A-12527 15,23
ALUMINIUM 2,5
GREIGE
Länge: 2,5 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4575A-04525 13,32
7,0 740-4575A-07025 13,57
9,0 740-4575A-09025 14,11
11,0 740-4575A-11025 14,65
12,5 740-4575A-12525 15,23
ALUMINIUM-OPTIK
GREIGE
 VE: 1 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/VE
4,5 741-9575A-045 4,43
7,0 741-9575A-070 4,43
9,0 741-9575A-090 4,43
11,0 741-9575A-110 4,43
12,5 741-9575A-125 4,43
ALUMINIUM 2,7
GREIGE
Länge: 2,7 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4575A-04527 13,32
7,0 740-4575A-07027 13,57
9,0 740-4575A-09027 14,11
11,0 740-4575A-11027 14,65
12,5 740-4575A-12527 15,23
ALUMINIUM 2,5
MIDNIGHT BLACK
Länge: 2,5 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4563A-04525 13,32
7,0 740-4563A-07025 13,57
9,0 740-4563A-09025 14,11
11,0 740-4563A-11025 14,65
12,5 740-4563A-12525 15,23
ALUMINIUM-OPTIK
MIDNIGHT BLACK
 VE: 1 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/VE
4,5 741-9563A-045 4,43
7,0 741-9563A-070 4,43
9,0 741-9563A-090 4,43
11,0 741-9563A-110 4,43
12,5 741-9563A-125 4,43
ALUMINIUM 2,7
MIDNIGHT BLACK
Länge: 2,7 m VE: 5 Stk.
h=mm Art.-Nr. €/m
4,5 740-4563A-04527 13,32
7,0 740-4563A-07027 13,57
9,0 740-4563A-09027 14,11
11,0 740-4563A-11027 14,65
12,5 740-4563A-12527 15,23 N
E
W
 Y
O